
 

 

P R O T O K Ó Ł 
 

z posiedzenia komisji oceniającej w dniach 24 listopada – 3 grudnia 2025r.  

zdjęcia nadesłane na VI Wojewódzki Konkurs Fotograficzny  

„Z PAMIĘTNIKA MOJEGO SMARTFONA”  2025 
 

Organizator konkursu: 

1. Młodzieżowy Dom Kultury im. Ireny Kwinto w Lidzbarku Warmińskim 
 

Fundatorzy nagród: 

1. Starosta Lidzbarski 

2. Młodzieżowy Dom Kultury im. Ireny Kwinto w Lidzbarku Warmińskim 
 

Komisja w składzie: 

1. Mariola Adela Karpowicz – nauczyciel – plastyk, fotografik 

2. Marlena Nykiel – fotografik   

3. Radosław Niemczynowicz – fotografik 
 

informuje:  

na konkurs wpłynęło 305 fotografii od 59 uczestników z 15 szkół i placówek z województwa warmińsko-

mazurskiego. 
 

Zgodnie z kategoriami wiekowymi podział przedstawia się następująco: 

 szkoły podstawowe  klasy I – IV –  94 fotografie od 19 uczestników, 

 szkoły podstawowe klasy V – VIII – 163 fotografie od 31 uczestników, 

 szkoły ponadpodstawowe – 48 fotografii od 9 uczestników. 
 

Po dokonaniu oceny w poszczególnych kategoriach wiekowych przyznano równorzędne nagrody                  

i wyróżnienia: 
 

Kategoria wiekowa – szkoła podstawowa, klasy I – IV  

  

NAGRODY:  
 

    Hubert Charko, kl. IV – Szkoła Podstawowa nr 3 w Ełku 

    Wiktoria Korycka, kl. IV – Szkoła Podstawowa nr 4 w Ornecie 
 

WYRÓŻNIENIA: 
 

    Oliwia Kwiatkowska, kl. III – Szkoła Podstawowa nr 9 w Elblągu 

    Maria Turek, kl. II Szkoła Podstawowa nr 4 w Ornecie 

  

Kategoria wiekowa – szkoła podstawowa, klasy V – VIII   

 

NAGRODY:  
 

    Jakub Polewaczyk, klasa VI – Szkoła Podstawowa nr 4 w Ornecie  
    Mateusz Jastrzębski, kl. VII – Szkoła Podstawowa nr 9 w Elblągu 

    Szymon Daniszewski, kl. VII – Szkoła Podstawowa w Runowie 
 

WYRÓŻNIENIA: 
 

    Gabriela Sójka, kl. V – Szkoła Podstawowa nr 9 w Elblągu 

    Joanna Browalska,  kl. V – Szkoła Podstawowa nr 9 w Elblągu 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Kategoria wiekowa – szkoła ponadpodstawowa 
 

NAGRODY: 
 

    Wiktor Bartoszewski, kl. IV –  Liceum Ogólnokształcące w Bartoszycach  

    Anna Rawińska, kl. IV – Zespół Szkół Ogólnokształcących w Lidzbarku Warmińskim 

    Maria Łuszczyk, kl. IV –  Liceum Ogólnokształcące w Bartoszycach 
 

WYRÓŻNIENIA: 
 

    Błażej Koziar, kl. V –  Zespół Szkół Ponadpodstawowych nr 1 w Bartoszycach 

    Emilia Gajowiak, kl. II –  –  Liceum Ogólnokształcące w Bartoszycach 
 

    Anna Jakubczyk, kl. I –  Zespół Szkół nr 1 w Ełku 

 

PRACE ZAKWALIFIKOWANE DO WYSTAWY POKONKURSOWEJ  
 

Grzegorz Sakowski, kl. IV  – Szkoła Podstawowa nr 4 w Lidzbarku Warmińskim 

Mikołaj Kraśnianin, kl. II  – Szkoła Podstawowa nr 4 w Ornecie 

Nina Chodnicka, kl. I  – Szkoła Podstawowa nr 9 w Elblągu  

Anna Mróz, kl. VI  – Szkoła Podstawowa nr 4 w Ornecie  

Dominik Korycki, kl. VII  – Szkoła Podstawowa nr 4 w Ornecie  

Szymon Dziki, kl.V – Szkoła Podstawowa nr 4 w Ornecie 

Komisja i organizatorzy gratulują wszystkim uczestnikom tegorocznych zmagań. Autorom 

nagrodzonych   i wyróżnionych prac składają wyrazy uznania za piękne fotografie. 

Pragniemy podkreślić, że wszystkie nagrody i wyróżnienia w naszym konkursie są równorzędne. 

  

 Dla osób, których prace zostały zakwalifikowane do wystawy przygotowany jest dyplom na stronie 

internetowej MDK do pobrania w wersji word w Zakładce „KONKURSY”. 

Uroczyste podsumowanie tegorocznej edycji konkursu odbędzie się 13 grudnia 2025 roku  o godz. 10:00     

w Młodzieżowym Domu Kultury im. Ireny Kwinto w Lidzbarku Warmińskim. 

Prace nagrodzone i wyróżnione oraz zakwalifikowane do wystawy będą zaprezentowane na stronie 

facebook i stronie internetowej MDK. 

Zapraszamy do kolejnych konkursów organizowanych przez naszą placówkę. 

 

Na tym protokół zakończono.   

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        Podpisy Komisji: 
 

                                                                                       

 

 

Lidzbark Warmiński, 03.12.2025r. 

 

 

 

 
 


